

کابینه جدید آلمان نمادی از محافظه کاری و نیولیبرالیزم

سه هفته کامل محافظه کاران و نیولیبرال های آلمان ضرورت داشتند تا در پهلوی بحث روی برنامه کاری چهار سال آینده، مسائل مربوط به پست های کلیدی را در کابینه جدید مورد غور قرار داده و تصامیم اتخاذ نمایند.

احزابی که حکومت ائتلافی را در آینده نمایندگی میکنند عبارتند از : اتحادیه دموکراتیک مسیحی، اتحادیه سوسیال مسیحی و حزب دموکراتان آزاد آلمان. اولی و دومی مربوط به حلقه محافظه کار و سومی نماینده معلوم الحال سیستم نیولیبرال سرمایه داری است.

مذاکرات را برای تصویب نهائی سند ائتلاف رؤسای این احزاب بالترتیب هورست زیهوفر، انگیلا میرکیل و گیودو وسترویلی به عهده داشتند.

با در نظر داشت اینکه اتخاذ تصمیم در شرایط خیلی ها دشوار و بیداد بحران سرمایه داری به مثابه یک بحران سیستمی ساده نیست ولی این امر قبل از انتخابات نیز چنین بود و نباید با وعده های میان تهی به اغوا و فریب مردم میپرداختند.

در کابینه جدید مهره ها از یک پست به پست دیگر کلیدی تعویض شده اند که نمایانگر سراسیمه گی سیاسی و عدم اعتماد به افراد و شخصیت های مستقل اندیش میباشد.

گیدو وسترویلی وزیر خارجه ولفگانگ شویبلی قبلاً وزیر داخله به حیث وزیر مالیه، کارل تئودور سوو گوتنبیرگ قبلاً وزیر اقتصاد به حیث وزیر دفاع، توماس دو میزئی قبلاً وزیر اداره امور صدارت به حیث وزیر داخله، رولاند پوفالا سکرتر جنرال اتحادیه دموکراتیک مسیحی به حیث وزیر اداره امور صدارت، خانم اوورزولا فون دیر لاین وزیر امور خانواده، راینر بروودرلی وزیر اقتصاد، خانم انیتی شاووان وزیر تعلیمات و آموزش، فیلیپ ریوزلیر وزیر صحت، خانم زابینی لویتهویزر- شنارن بیرگر وزیر عدلیه، فرانس یوزف یوونگ قبلاً وزیر دفاع به حیث وزیر کار وامور

اجتماعی، نوریبت ریوتگن وزیر ماورای زیست، پیتر رامزاور وزیر امور مواصلات، خانم ایلزی آیگنر وزیر زراعت و دیرک نیپیل وزیر امور انکشافی، عهده دار شده اند.

از همین جا است که طرح برنامه نیز کارآئی کامل ندارد.

در نظر است خدمت سربازی از ۹ ماه تا اکنون به ۶ ماه در آینده کاهش یابد.

در پرداخت مالیات از جانب کارگران، کارمندان و افراد دارای در آمد پائین ۲۴ میلیارد یورو کاهش از سال ۲۰۱۱ صورت پذیرد.

پرداخت ماهانه ۱۵۰ یورو غرض نگهداشت اطفال در کودکستان ها و حق داشتن محل نگهداشت برای هر طفل از سال ۲۰۱۳ به بعد. فراغت پرداخت مالیة درآمد الی ۷۰۰۸ یورو برای والدینی که مصروف کاراند، از سال ۲۰۱۰. یورو ازدیاد پول اطفال از سال ۲۰۱۰ ۲۰- مطالب اساسی وضع کنونی که شامل امور صحتی- بیمه صحتی و امور صحت- و مسائل اقتصادی- بانکها و پرداخت کریدت ها به ضرورتمندان آن، مسائل بازار داخلی و بازاریابیهای خارجی و بالاخره مسائل مربوط به رشد اقتصادی- همچنان امور حفظ ماورای زیست و امور انرژی- کوره های اتمی تولید برق، چشمه های تازه انرژی و بکار بست آنها، زدودن کثافت هوا و تعداد زیادی از مسائل است، دور از واقعیت های عینی یا اینکه صرفاً نامی از آنها برده شده و یا خیلیها برخورد سطحی نسبت به آن صورت پذیرفته است.

امید حکومت آینده بتواند به خواسته های مردم جواب داده و نشود که گودال میان غنی و فقیر را در آلمان عمیقتر و گسترده تر ساخته و بدین ترتیب برای رشد فقر بیسابقه در آلمان زمینه را مساعد گرداند.